1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO
CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/DPGE Nº 014, DE 25 DE JULHO DE 2022.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

em exercício, no uso das atribuições e com fulcro no princípio da publicidade, TORNA

PÚBLICO a candidata inscrita para o concurso de provimento por promoção, pelo critério de

merecimento, precedido de remoção, para a Defensoria Pública da comarca de Sonora:

Remoção:
Não houve inscritos

Promoção:

Fernanda Leal Barbosa

Campo Grande, 25 de julho de 2022.

HOMERO LUPO MEDEIROS
Defensor Público-Geral do Estado em exercício

Presidente do Conselho Superior em exercício

DOE nº 10.900

Em: 26.07.2022